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FETÖ'den tutuklu Ömer Faruk Kavurmacı'ya Hakan Şükür
sorusu

FETÖ davasında Kadir Topbaş'ın damadı Ömer Faruk Kavurmacı hakim karşısına çıktı. Hakim, MASAK
raporlarında Kavurmacı’nın şirketlerinden Hakan Şükür, Ali Fuat Yılmazer gibi dava açılan şahıslara
para transferleri yapıldığını söyledi. Kavurmacı'nın bu ödemelerin reklam bedeli olduğunu öne sürmesi
üzerine Öztürk, "Kamu görevlileri finanse edilmiş" dedi. Kavurmacı, ABD'ye kaçan ağabeyi ile
görüşmediğini de sözlerine ekledi. 
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Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen, kapatılan TUSKON'un başkanı Rızanur Meral ve genel sekreteri
Mustafa Muhammet Günay ile Ömer Faruk Kavurmacı ve Faruk Güllü'nün de aralarında bulunduğu 21’i tutuklu 86 sanığın
yargılandığı dava, sanıkların savunmalarıyla sürüyor.

İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesince Silivri Ceza İnfaz Kurumları Yerleşkesi karşısında yer alan binadaki büyük salonda
görülen duruşmada savunma yapan tutuklu sanık Ömer Faruk Kavurmacı, hakkında 5 suçlama olduğunu söyledi. 

FETÖ/PDY üyesi olmadığını, propagandasını yapmadığını ve Pensilvanya’ya hiç gitmediğini ileri süren Kavurmacı, 1 milyar
lira cirosu bulunan bir şirketin yönetim kurulu başkanı olduğunu, iddia edildiği gibi terör örgütüne finansman
sağlamadıklarını savundu.

HAKİM: YARGILAMAYA DÖNHAKİM: YARGILAMAYA DÖN

Kavurmacı'nın, "15 Temmuz’dan sonra FETÖ’cü ilan edildim. Aile şirketim FETÖ’nün finansmanı ilan edildi. Hiçbir ilgisi
olmamasına rağmen kayınpederim Kadir Topbaş ile FETÖ ismi yan yana konulmak için uğraşıldı. 'Damadı FETÖ’cü' diye bana
ve aileme iftira atıldı. Kendimi ifade edemeden suçlu ilan edildim" ifadelerini kullanması üzerine Mahkeme Heyeti Başkanı
Ali Öztürk araya girerek, "Yargılamaya dön, basın manşetleri bizi ilgilendirmiyor." uyarısı yaptı. 

"ALGIYA DEĞİL OLGUYA BAKARIZ""ALGIYA DEĞİL OLGUYA BAKARIZ"

"Rızanur Meral hakkında bir tek yazı yazılmazken, hesap sorulmazken konuşmayı alkışlamayan benden hesap sorulmasını
anlamadım. Günah keçisi ilan edildim." diyen Kavurmacı'ya tepki gösteren Öztürk, "Basının, kamuoyunun ne dediği bizi
ilgilendirmez. Algıya değil, olguya bakarız. Savunmana devam et" dedi.

"ALKIŞLAMADIM, İLK BEN İSTİFA ETTİM""ALKIŞLAMADIM, İLK BEN İSTİFA ETTİM"

Kavurmacı, "Soruşturmanın başlatılmasının nedeni TUSKON yönetim kurulu üyeliğidir. İhanetin sözcülüğünü yapan Rızanur
Meral ile aynı heyette olmam dışında arkadaşlığım olmamıştır. Teknik takip sonucunda ne Meral ile ne de irtibatlı olduğu
kişilerle irtibatımın olmadığı kesindir. İhanet konuşmasını alkışlamayan benim dışımdaki herkesin sanık olması gerekirdi.
Ancak konuşmadan sonra ilk istifa eden ben tutuklu, sözlü istifa edenler serbest. İlk istifa etmiş kişi yargılanıyor ancak 3
yönetim kurulu üyesi soruşturma dışındadır. Ben ihaneti alkışlamadım, tutukluyum. FETÖ üyesi değilim, şüphe bile yoktur.
Bylock kullanmadım. Bylock’u tutuklandıktan sonra ne olduğunu duydum. 1 dolar çıkmadı. Kimseden burs almadım. Yurt ve
evlerde kalmadım. Digitürk aboneliğimin iptali olmadı. 2014 yerel seçimlerinde şirketimin genel müdürlük binasının
cephesine Recep Tayyip Erdoğan ve Kadir Topbaş’ın fotoğraflarını astım. FETÖ üyelerinin aksine AK Parti’ye destek verdim.
Rızanur Meral’i alkışlamadım. Örgüt üyesi değilim, kaçmadım. Vatanını, milletini seven biriyim. Öncelikle tahliyemi,
tedbirlerin kaldırılmasını daha sonra da beraatimi istiyorum." diye savunma yaptı.

"AĞABEYİN NEDEN KAÇTI?""AĞABEYİN NEDEN KAÇTI?"

Başkan Öztürk'ün, 'Sen kaçmadın, yargıya güveniyorsun ama Ahmet Seyit Kavurmacı (ağabeyi) neden kaçma ihtiyacı
hissetti?" sorusuna sanık Kavurmacı, "Görüşmüyordum." karşılığını verdi.

"NEDEN REFLEKS GÖSTERMEDİN?""NEDEN REFLEKS GÖSTERMEDİN?"

Başkan Öztürk’ün "Basında haberler çıktıktan sonra istifa etmişsin. Adam (Rızanur Meral) devlete meydan okuyor. 'İnlerinize
gireceğiz' diyor. Siyasette olan yakınların var. 2-3-4 gün içinde neden refleks göstermedin. Basında çıktıktan sonra istifa
ettin?" diye sorması üzerine sanık Kavurmacı, "Sözlü olarak söyledim. Yönetim ile görüştükten sonra beyanlarına uygun
olarak beklemeyi tercih ettim. Yerel seçimler vardı. Polemik olmasın, onlar beni çıkarsın diye bekledim." diye konuştu.

HAKAN ŞÜKÜR, ALİ FUAT YILMAZER SORUSU...HAKAN ŞÜKÜR, ALİ FUAT YILMAZER SORUSU...

Öztürk, MASAK raporlarında Kavurmacı’nın şirketlerinden Hakan Şükür, Ali Fuat Yılmazer gibi dava açılan şahıslara para
transferleri yapıldığını, bu transferleri yapanlardan birinin Zaman Gazetesi Grup Başkanı Beytullah Demir olduğunu
belirterek, bu transferler hakkında Kavurmacı’ya bilgisi olup olmadığını sordu.  Sanık Kavurmacı'nın bu ödemelerin reklam
bedeli olduğunu öne sürmesi üzerine Öztürk, "Kamu görevlileri finanse edilmiş." dedi.

Abone Ol
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CEZAEVİNDEKİ EŞYALAR ARASINDA BULUNAN NOTCEZAEVİNDEKİ EŞYALAR ARASINDA BULUNAN NOT

Kavurmacı, "7 Renk Dergisi’ne 156 bin liralık ödeme yapılmış. Bu ödeme nedir?" sorusuna 3 yıllık reklam bedeli olduğu
yanıtını verince, Başkan Öztürk, "Bu parayla bu dergi satın alınır." dedi.

Mahkeme Başkanı Ali Öztürk, "Ceza İnfaz Kurumundan gelen bir yazı var. Görüş esnasında ailene verilmek üzere verilen
eşyalarda küçük bir not bulunmuş. Bu not makinede büyültülerek tespit edilmiş. Notta "Bugün yiğitler babama Bank Asya
hesabı hakkında soru sorarlarsa, bilmiyorum, çek senettir, ihracattır, otomatik ödemelerdir, kayyum olduğu için bilmiyorum
desin' yazılmış. Neler diyeceksin?" diye sorunca Kavurmacı, "Ben onu dışarıya göndermeye çalışmadım. Benim eşyalarımın
arasına karışmış. Gizli saklı bir not değil." savunması yaptı.

Bunun üzerine Başkan Öztürk, "Bu babayiğitler nedir?" diye sorunca sanık Kavurmacı, "Yiğit avukattır. Yanında bir
arkadaşıyla gidip geldiği için babama hatırlamak için dedim." yanıtını verdi. 
Duruşmaya öğle arası verildi.
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